למי שיתמה לשם מה אפוא יש צורך היום בהחלטות האקדמיה נשיב שיש ציבור רחב המעוניין בקביעותיה ואף תובע אותן. יש ציבור הרוצה שהאקדמיה תקבע, ולציבור הזה האקדמיה צריכה לספק מענה.

הכוונת הלשון בתקשורת האלקטרונית

יועצי לשון מטעם האקדמיה עובדים ברשות השידור משנת תשכ"ד (1964). גם בגופי השידור האחרים – גלי צה"ל, הרשות השנייה לרדיו ולטלוויזיה וערוץ 10 – פועלים יועצי לשון בשיתוף פעולה עם האקדמיה. מאחר שיועצי הלשון מועטים והשידורים רבים, העבודה מדגמית בעיקרה, והיא מבוססת על האזנה וצפייה – כמעט בכל שעות היממה.